
ID: RW214
Status: do sprzedaży
Stan budowy: gotowa do użytku
Termin oddania do użytku: 0000-00-00
Miejscowość: Aheloy
Nazwa: Marina Cape
Położenie: Nad morzem / wybrzeże południowe
Odległość od morza: 50
Odległość od lotniska: 20 km
Rodzaj nieruchomości: apartamenty
Typ:
Powierzchnia od-do: 31.00m2 - 31.00m2
Cena całkowita od: 25000 euro
Cena za m2 od: 806 euro
Umeblowanie: w cenie

Szczególnie polecane dla 
   - rodzin z dziećmi
   - miłośników sportów wodnych i wędkarstwa
   - osób ceniących spokój i obcowanie z naturą
   - wszystkich

Opis 
Apartament typu studio jest rządzony w nowoczesnym stylu i utrzymany w jasnych, przyjemnych barwach. Dodatkowo w
apartamencie znajduje się telewizor co jest plusem dla dzieci, które mogą w spokoju spędzić wieczory po całodziennym
pobycie na plaży.
Wyposażenie apartamentu takie jak stół w części jadalnej, czy obszerne szafy są dodatkowym atutem wpływającym na ogólny
komfort wypoczynku.
W apartamencie znajduje się także w pełni wyposażony aneks kuchenny, dzięki czemu będziemy mogli przygotować posiłki
we własnym zakresie. Dodatkowe doposażenie takie jak płyta grzewcza, czy czajnik elektryczny zdecydowanie przyśpieszą
kuchenne obowiązki.
Przestronna łazienka jest wyposażona w toaletę, umywalkę oraz kabinę prysznicową, co zapewnia zdecydowany komfort
użytkowania. Dodatkowo pomieszczenie jest wyłożone płytkami oraz posiada pełną wentylacje, co pozytywnie wpływa na
wewnętrzną cyrkulacje powietrza.

Atrakcje 
 Obiekt Marina Cape, Aheloy zlokalizowany jest 15 minut od międzynarodowego lotniska w Burgas. Jest to obiekt zbudowany
na półwyspie w centrum plaży Aheloy. Zatoka jest podzielona małym przylądkiem, za którym znajduje się port dla jachtów i
łodzi rybackich. Kompleks wybudowany jest na obszarze 40 000 m2 i składa się z czterech głównych części: Marina, Zatoka,
Wieża, Latarnia Morska, Na terenie kompleksu znajduje się wiele atrakcji sportowych w tym 2 baseny, fitness. centrum
odnowy biologicznej, Spa, 2 korty do squasha; bowling, 4 restauracje, kilka barów i kawiarni. Mały punkcik na mapie, na
wybrzeżu Morza Czarnego, to miasto dziś Aheloy, które jest jednocześnie blisko ale i daleko. Blisko bo nad samym morzem,
blisko natury, ciszy i spokoju, zakorzeniona w antycznej historii. Po mimo swojej lokalizacji na drodze pomiędzy największymi
ośrodkami na Wybrzeżu Morza Czarnego, Aheloy jest położone z dala od zurbanizowanego i zatłoczonego Centrum, w którym
panuje raczej hałas i jest wielu turystów. W przeciwieństwie do pobliskich resortów, Aheloy pozostał nietknięty przez inwazję
ogromnych, zatłoczonych kompleksów hotelowych, dużych i głośnych restauracji. Aheloy zachowało swoją naturalność i
spokój. Mieszkańcy są bardzo ciepłymi i gościnnymi ludźmi. Nie ma tu wielkich budowli, ale jest za to spokój i poczucie
komfortu.
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 Marina Cape to kompleks dla wszystkich wakacyjnych uciekinierów. Na miejscu panuje cisza i spokój, a czas jakby się
zatrzymał. Hotel jest utrzymany w nowoczesnym stylu, który przypadnie do gustu najbardziej wymagającym gościom. Obiekt
składa się z czterech części: Mariny, Zatoki, Wieży i Latarni, które są powiązane cichymi uliczkami, parkami z kwiatami i
drzewami owocowymi.
Tuż przy kompleksie znajduje się kameralna plaża, na której można cieszyć się bryzą i ciepłymi promieniami słońca.
Marina Cape to idealne miejsce dla rodzin z dziećmi, którzy preferują spędzanie wolnego czasu przy basenach z dostępem do
restauracji, fitnesu, spa czy atrakcji sportowych. Obiekt jest ogrodzony i monitorowany całodobowo. Do dyspozycji gości jest
basen główny, z którego podziwiać można podczas kąpieli rozprzestrzeniający się widok na morze oraz wydzielona strefa dla
dzieci. Basen wyposażony jest w bufet wodny (bar z którego można dokonać zamówienia będąc w basenie oraz poza nim).
Niedaleko od basenu znajdują się także dwie restauracje, które serwują tradycyjne posiłki bułgarskie oraz kuchnię europejską.
Oprócz basenu głównego jest też drugi, równie duży basen z zjeżdżalnią dla dzieci. Marina dysponuje również oprócz
basenów innymi atrakcjami dla najmłodszych. Na terenie ośrodka znajduje się pokój gier z tenisem stołowym, rzutkami,
piłkarzykami, basen z piłkami oraz plac zabaw. Dzieci mogą pozostać pod opieką animatorów, którzy dbają o bezpieczeństwo
naszych pociech. Dla młodzieży i dorosłych oprócz basenów i atrakcyjnych barów jest klub fitness, korty Squasha,
wypożyczalnia rowerów, kręgielnia, a także centrum odnowy biologicznej SPA&Wellness z pełnym zakresem usług.

Na miejscu jest też sklep spożywczy w którym można znaleźć świeże owoce bezpośrednio z bułgarskiego ogródka, jest także
całodobowa opieka medyczna z możliwością wizyty u Państwa w apartamencie.
Wyjątkowość tego miejsca spowodowana jest obecnością mariny jachtowej. Miejscowy jachtklub wynajmuje jachty, organizuje
wycieczki na połowy ryb, a amatorom mocnych wrażeń oferuje łodzie motorowe oraz skutery.

Usługi

Zasady płatności
  Plan płatności jest indywidualnie ustalany przez właściciela i inwestora.
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